2

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.09.2019

	№
	95

	пос. Комсомольский

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

	отступ

[image: image1.jpg]

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,уставом  Комсомольского сельского поселения  Гулькевичского района,                             п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Комсомольского  сельского поселения Гулькевичского района :

от 1 июня 2016 года № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;

от 2 марта 2017 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 07 июня 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;

от 3 мая 2018 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 1 июня 2016 года № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества».

3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января 2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                     А.Н. Матвиенко